Innihald og naeringargildi

Oreo Kex Original, 66g

Innihald:

5/> Innnes ehf.

— Korngardar 3
INNNES 104 Reykjavik

Vorunumer Innnes: 210903
Framleidandi: Mondelez International
Vorunumer framleidandi: 4033941

Hveiti, sykur, palmaolia, repjuolia, fituskert kakd (4,5%), hveitisterkja, glukdsa-fruktdsasirép, lyftiefni (E501, E503,
E500), salt, yruefni (sojalesitin, sdlblémalesitin), bragdefni.

Geeti innihaldid mjélk.

Nzeringargildi i 100 g:

Orka

Fita

par af mettud
Kolvetni

par af sykurtegundir
Trefjar
Prétein
Salt

474
1990
19
5,2
68
38
2,7
5,4
0,70

kcal

ou 09 O0Q 0o Ou Oa OQ

Utgefid af Syni ehf. fyrir Innnes ehf. 25.1.2021 Bls. 1/1



